Fisa tehnica a produsului uponor

DECIBEL reductie 75/50
1000232

About DECIBEL reductie
Specification

- Uponor Decibel este un sistem de canalizare fonoabsorbant cu tevi din plastic avand caracteristici conform EN 1451
- Material: polipropilena (PP co-polimer)
- Culoare: alb

Application

- caracteristici: izolatie fonica premium conform EN 14366 / DIN 4109 / VDI 4100
-14 dB(A) la 4 I/s

1/3



Fisa tehnica a produsului

uponor

DECIBEL reductie 75/50

1000232

—N

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimensiuni

Tnaltimea unitatii articolului
Lungimea unitatii articolului
Greutatea unitatii articolului
Latimea unitatii articolului
ltem_UOM
Measurements
Lungime (I1)

Z Masurator d

Z Masurétoarea d1

Z Masurarea h

Masurarea Z m

z1

Packaging

Ambalaj GTIN PL1
Ambalaj GTIN PL4
inaltimea ambalajului PL1
Inaltimea ambalajului PL4
Lungimea ambalajului PL1

Lungimea ambalajului PL4

2/3

6414908479754
06414908479754
2408039
52952283
2217872
2749545
186111073

116
81
0,093
78

buc

53
75
50
11.8
44
18

06414905298433
06414905298440
162

1109

400

1200
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Cantitate ambalare PL1 15
Cantitate ambalare PL4 720
Tip ambalaj PL1 Base_Box
Tip ambalaj PL4 Pallet
Volumul ambalajului PL1 0,018792
Volumul ambalajului PL4 1,06464
Greutate ambalaj PL1 1,465
Greutate ambalaj PL4 80,32
Latimea ambalajului PL1 290
Latimea ambalajului PL4 800

Documente tehnice

Descarcati documente &

Uponor Ramania

Splaiul Unirii 76
040037, Bucuresti
Romania

T +40 31 805 33 91
E info-ro@uponor.com

www.uponor.com/ro-ro
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1000232

